2. V čl. IV. zmluvy sa ruší bod 5 a nahrádza sa novým znením bodu 5. ktorý znie: 
„5. Celková cena za zhotovenie predmetu zmluvy/diela je  

Cena bez DPH:       ..1 305 351,19 EUR  
 DPH 20%:        ..... 261 070,24 EUR 
 Cena spolu s DPH:       1 566 421,43 EUR  

(slovom: jeden miliónpäťstošesťdesiatšesťtisícštyristodvadsaťjeden EUR a 43/100).“ 

3. V čl. XVII zmluvy v bode 9 sa za Prílohu č. 1A „Položkový rozpočet zhotoviteľa / Ocenený výkaz 

výmer“ vkladá nová Príloha č. 1AA „Položkový rozpočet zhotoviteľa / Ocenený výkaz výmer  zo 
dňa 10.01.2024“. 

4. čl. XVII zmluvy v bode 9 sa ruší: